
CONFERENZA METROPOLITANA DI MILANO

Processo verbale dell'adunanza del 30 maggio 2024

Addì,  trenta  maggio  duemilaventiquattro, si  è  riunita  la  Conferenza  metropolitana,  in  modalità 
videoconferenza, per la trattazione degli argomenti iscritti all’ordine del giorno.

A norma dell'art. 1, comma 8, della legge 56/2014, la Presidenza dell'adunanza viene assunta dal Sindaco 
metropolitano, Giuseppe Sala.

Partecipa,  assistito  dal  personale  della  Segreteria  generale,  il  Segretario  Generale,  Dott.  Antonio 
Sebastiano Purcaro.

Alle ore  14.40 il  Sindaco metropolitano Sala,  dopo avere salutato i/le  presenti,  invita il  Segretario 
Generale a procedere all'appello nominale dei presenti.

Rispondono all'appello i/le seguenti sessantanove Sindaci/Sindache o loro delegati/e:

comune carica cognome nome popolazione

1. ARCONATE SINDACO CALLONI SERGIO 6.758

2. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551

3. ARLUNO SINDACO AGOLLI MORENO 12.275

4. BARANZATE SINDACO ELIA LUCA MARIO 11.762

5. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA  17.174

6. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA MARGHERITA 8.040

7. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809

8. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086

9. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166

10. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081

11. BUBBIANO SINDACA GENTILE PATRIZIA 2.460

12. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO VINCENZO 26.912

13. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341

14. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222

15. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118

16. CARPIANO SINDACO BRANCA PAOLO 4.150

17. CASARILE SINDACA CANTORO SILVANA 4.020
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18. CASSANO D'ADDA SINDACO COLOMBO FABIO  19.194

19. CERRO AL LAMBRO SINDACO DI CESARE GIANLUCA 5.090

20. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984

21. CINISELLO BALSAMO SINDACO GHILARDI GIACOMO GIOVANNI 74.391

22. COLOGNO MONZESE SINDACO ZANELLI STEFANO  46.633

23. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO MARIA 2.041

24. CORBETTA SINDACO BALLARINI MARCO 18.763

25. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO MARTINO 34.438

26. CUGGIONO VICE SINDACO BERRA SERGIO 8.138

27. GARBAGNATE MILANESE VICE SINDACA TRAVAGLIATI SIMONA MARIA 26.792

28. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791

29. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA ARABELLA PAOLA 20.949

30. GREZZAGO SINDACO PULICI NATALE 3.071

31. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634

32. LAINATE SINDACO TAGLIAFERRO ANDREA 26.126

33. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955

34. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009

35. LOCATE DI TRIULZI SINDACO SERRANÒ DAVIDE 10.264

36. MAGENTA VICE SINDACO TENTI ENZO 24.130

37. MAGNAGO SINDACO CANDIANI DARIO EUGENIO LUIGI 9.336

38. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503

39. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930

40. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928

41. NOVATE MILANESE SINDACA MALDINI DANIELA 19.877

42. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152

43. PADERNO DUGNANO SINDACO CASATI EZIO PRIMO 47.090

44. PAULLO SINDACO LORENZINI FEDERICO 11.108
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45. PESSANO CON BORNAGO SINDACO VILLA ALBERTO 8.983

46. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671

47. PIOLTELLO SINDACA COSCIOTTI IVONNE 36.202

48. POZZUOLO MARTESANA VICE SINDACO OLIVARI GIOVANNI PAOLO 8.543

49. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286

50. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618

51. RODANO SINDACA MAIETTI ROBERTA MARGHERITA 
ROSA

4.627

52. ROSATE SINDACO TARANTOLA CARLO 5.758

53. SAN GIORGIO SU LEGNANO SINDACO RUGGERI CLAUDIO 6.697

54. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253

55. SAN ZENONE AL LAMBRO SINDACA TRONCONI ARIANNA 4.489

56. SEDRIANO SINDACO RE MARCO 12.551

57. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO GIOVANNI 36.591

58. SENAGO VICE SINDACO CUCINOTTA SAVERIO 21.360

59. SESTO SAN GIOVANNI SINDACO DI STEFANO ROBERTO 79.442

60. SETTIMO MILANESE SINDACA SANTAGOSTINO PRETINA SARA 20.062

61. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924

62. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374

63. TREZZANO SUL NAVIGLIO VICE SINDACO SPENDIO DOMENICO ANTONIO 21.460

64. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332

65. VIGNATE SINDACO GOBBI PAOLO 9.253

66. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175

67. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753

68. VITTUONE SINDACA BONFADINI LAURA 9.274

69. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852

Presenti: 69 comuni
di cui con delega:  8 comuni
popolazione:  2.546.772 abitanti
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Constatato che l’adunanza è valida per legalmente deliberare, il Sindaco metropolitano nomina quattro 
scrutatori/scrutatrici:
BOLLATE – VASSALLO Francesco
BASIGLIO – REALE Lidia Margherita
NOVATE MILANESE – MALDINI Daniela
SETTIMO MILANESE – SANTAGOSTINO PRETINA Sara

Si sono collegati dopo l’appello n. 6 comuni (59.048 abitanti):

comune carica cognome nome popolazione

1. ALBAIRATE SINDACO CRIVELLIN FLAVIO 4.713

2. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664

3. GAGGIANO SINDACO PERFETTI SERGIO 9.218

4. INVERUNO SINDACA BETTINELLI SARA 8.487

5. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129

6. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA MARGHERITA 6.837

Il Sindaco metropolitano prosegue con l’esame del primo punto iscritto all’ordine del giorno:

“Espressione del  parere sul  Rendiconto della  gestione dell’esercizio finanziario 2023,  ai  sensi  
dell’art.  1,  comma  8,  della  Legge  n.  56/2014  e  dell’art.  28  dello  Statuto  della  Città  
metropolitana”.

Illustra l’argomento il Consigliere delegato al Bilancio e Patrimonio, Dario Veneroni.

La  Sindaca  di  Pioltello  Ivonne  Cosciotti interviene  per  sottoporre  all’attenzione  della  Conferenza 
metropolitana  lo  stato  di  abbandono  nel  quale  si  trovano  gli  istituti  scolastici  che  necessitano  di  
investimenti per interventi di manutenzione. 
    
Non essendoci ulteriori interventi il Sindaco metropolitano Sala mette in votazione l’argomento trattato.

A  seguito  della  votazione  effettuata,  con  appello  nominale,  dai  componenti  della  Conferenza 
metropolitana, si ottiene il seguente risultato:

Presenti  al  momento della votazione n. 74 comuni (di  cui  8 con delega) per un totale di 2.596.567 
abitanti.

Favorevoli n. 58 comuni (2.215.602 abitanti)
Contrari n. 11 comuni (315.970 abitanti)
Astenuti n. 5 comuni (64.995 abitanti)

Terminate  le  operazioni  di  voto,  il  Sindaco metropolitano dichiara approvata (parere  favorevole)  la 
proposta di deliberazione.

Il Sindaco metropolitano dà atto del risultato della votazione.

Esito della votazione:
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comune carica cognome nome popolazione voto

1. ALBAIRATE SINDACO CRIVELLIN FLAVIO 4.713 SI

2. ARCONATE SINDACO CALLONI SERGIO 6.758 SI

3. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551 SI

4. ARLUNO SINDACO AGOLLI MORENO 12.275 SI

5. BARANZATE SINDACO ELIA LUCA MARIO 11.762 SI

6. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA  17.174 NO

7. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA 
MARGHERITA

8.040 SI

8. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809 SI

9. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086 SI

10. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166 SI

11. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081 NO

12. BUBBIANO SINDACA GENTILE PATRIZIA 2.460 SI

13. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO 
VINCENZO 

26.912 SI

14. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341 SI

15. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222 SI

16. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118 SI

17. CARPIANO SINDACO BRANCA PAOLO 4.150 SI

18. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664 NO

19. CASARILE SINDACA CANTORO SILVANA 4.020 SI

20. CASSANO D'ADDA SINDACO COLOMBO FABIO  19.194 NO

21. CERRO AL LAMBRO SINDACO DI CESARE GIANLUCA 5.090 SI

22. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984 NO

23. CINISELLO BALSAMO SINDACO GHILARDI GIACOMO 
GIOVANNI

74.391 NO

24. COLOGNO MONZESE SINDACO ZANELLI STEFANO  46.633 SI

25. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO 
MARIA

2.041 NO

26. CORBETTA SINDACO BALLARINI MARCO 18.763 NO
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27. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO 
MARTINO

34.438 SI

28. CUGGIONO VICE SINDACO BERRA SERGIO 8.138 SI

29. GAGGIANO SINDACO PERFETTI SERGIO 9.218 SI

30. GARBAGNATE MILANESE VICE SINDACA TRAVAGLIATI SIMONA MARIA 26.792 SI

31. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791 SI

32. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA 
ARABELLA 
PAOLA 

20.949 SI

33. GREZZAGO SINDACO PULICI NATALE 3.071 SI

34. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634 SI

35. INVERUNO SINDACA BETTINELLI SARA 8.487 SI

36. LAINATE SINDACO TAGLIAFERRO ANDREA 26.126 SI

37. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955 SI

38. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009 SI

39. LOCATE DI TRIULZI SINDACO SERRANÒ DAVIDE 10.264 SI

40. MAGENTA VICE SINDACO TENTI ENZO 24.130 ASTENUTO

41. MAGNAGO SINDACO CANDIANI DARIO EUGENIO 
LUIGI

9.336 ASTENUTO

42. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503 SI

43. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930 SI

44. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928 SI

45. NOVATE MILANESE SINDACA MALDINI DANIELA 19.877 SI

46. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152 SI

47. PADERNO DUGNANO SINDACO CASATI EZIO PRIMO 47.090 SI

48. PAULLO SINDACO LORENZINI FEDERICO 11.108 SI

49. PESSANO CON BORNAGO SINDACO VILLA ALBERTO 8.983 NO

50. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671 SI

51. PIOLTELLO SINDACA COSCIOTTI IVONNE 36.202 SI

52. POZZUOLO MARTESANA VICE SINDACO OLIVARI GIOVANNI 
PAOLO

8.543 SI

53. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286 SI
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54. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129 SI

55. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618 SI

56. RODANO SINDACA MAIETTI ROBERTA 
MARGHERITA 
ROSA

4.627 SI

57. ROSATE SINDACO TARANTOLA CARLO 5.758 SI

58. SAN GIORGIO SU LEGNANO SINDACO RUGGERI CLAUDIO 6.697 SI

59. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253 NO

60. SAN ZENONE AL LAMBRO SINDACA TRONCONI ARIANNA 4.489 SI

61. SEDRIANO SINDACO RE MARCO 12.551 SI

62. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO 
GIOVANNI

36.591 SI

63. SENAGO VICE SINDACO CUCINOTTA SAVERIO 21.360 ASTENUTO

64. SESTO SAN GIOVANNI SINDACO DI STEFANO ROBERTO 79.442 NO

65. SETTIMO MILANESE SINDACA SANTAGOSTINO PRETINA SARA 20.062 SI

66. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924 SI

67. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374 SI

68. TREZZANO SUL NAVIGLIO VICE SINDACO SPENDIO DOMENICO 
ANTONIO

21.460 SI

69. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332 ASTENUTA

70. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175 SI

71. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753 SI

72. VITTUONE SINDACA BONFADINI LAURA 9.274 SI

73. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852 SI

74. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA 
MARGHERITA

6.837 ASTENUTA

Al termine della votazione, interviene il  Sindaco di Pessano con Bornago Alberto Villa per chiedere il 
rinvio della trattazione del secondo punto all’ordine del giorno, in considerazione dell’approvazione del  
primo punto con il voto favorevole di meno della metà dei Comuni della Città metropolitana.

Il  Sindaco metropolitano prende atto  della  proposta, ma comunica che si  procederà comunque alla 
trattazione del secondo punto iscritto all’ordine del giorno. 

Si sono collegati dopo la votazione 
n. 3 comuni (39.664 abitanti)

7



comune carica cognome nome popolazione

1. CERNUSCO SUL NAVIGLIO SINDACO ZACCHETTI ERMANNO 34.969

2. MASATE SINDACA TUMIATI PAMELA 3.671

3. MORIMONDO SINDACO MARELLI MARCO NATALE 1.024

Si sono scollegati dopo la votazione 
n. 13 comuni (351.030 abitanti)

comune carica cognome nome popolazione

1. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA  17.174

2. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081

3. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664

4. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984

5. CINISELLO BALSAMO SINDACO GHILARDI GIACOMO GIOVANNI 74.391

6. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO MARIA 2.041

7. CORBETTA SINDACO BALLARINI MARCO 18.763

8. GARBAGNATE MILANESE VICE SINDACA TRAVAGLIATI SIMONA MARIA 26.792

9. MAGENTA VICE SINDACO TENTI ENZO 24.130

10. PESSANO CON BORNAGO SINDACO VILLA ALBERTO 8.983

11. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253

12. SESTO SAN GIOVANNI SINDACO DI STEFANO ROBERTO 79.442

13. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332

Il  Sindaco  metropolitano prosegue,  pertanto,  con  l’esame  del  secondo  punto  iscritto  all’ordine  del 
giorno:

“Espressione del parere sul Piano Urbano della Logistica Sostenibile della Città metropolitana di  
Milano, ai sensi dell’art. 28 dello Statuto della Città metropolitana”.

Il  Consigliere Delegato Griguolo espone sinteticamente l’argomento riassumendo l’iter di approvazione 
del Piano della Logistica Sostenibile, per cui viene richiesto il parere della Conferenza metropolitana. 

Non essendoci interventi il Sindaco metropolitano Sala mette in votazione l’argomento trattato.

A  seguito  della  votazione  effettuata,  con  appello  nominale,  dai  componenti  della  Conferenza 
metropolitana, si ottiene il seguente risultato:
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Presenti  al  momento della votazione n. 63 comuni (di  cui  5 con delega) per un totale di 2.265.986 
abitanti.

Favorevoli n. 59 comuni (2.221.695 abitanti)
Astenuti n. 4 comuni (44.291 abitanti)

Terminate le operazioni di voto, il  Segretario Generale dichiara che non è stato raggiunto il quorum 
necessario per l’approvazione.

Il Sindaco metropolitano dà atto del risultato della votazione.

Esito della votazione:

comune carica cognome nome popolazione voto

1. ALBAIRATE SINDACO CRIVELLIN FLAVIO 4.713 SI

2. ARCONATE SINDACO CALLONI SERGIO 6.758 ASTENUTO

3. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551 SI

4. ARLUNO SINDACO AGOLLI MORENO 12.275 SI

5. BARANZATE SINDACO ELIA LUCA MARIO 11.762 SI

6. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA 
MARGHERITA

8.040 SI

7. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809 SI

8. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086 SI

9. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166 SI

10. BUBBIANO SINDACA GENTILE PATRIZIA 2.460 SI

11. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO 
VINCENZO 

26.912 SI

12. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341 SI

13. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222 SI

14. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118 SI

15. CARPIANO SINDACO BRANCA PAOLO 4.150 SI

16. CASARILE SINDACA CANTORO SILVANA 4.020 SI

17. CERNUSCO SUL NAVIGLIO SINDACO ZACCHETTI ERMANNO 34.969 SI

18. CERRO AL LAMBRO SINDACO DI CESARE GIANLUCA 5.090 SI

19. COLOGNO MONZESE SINDACO ZANELLI STEFANO  46.633 SI

20. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO 
MARTINO

34.438 SI
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21. CUGGIONO VICE SINDACO BERRA SERGIO 8.138 SI

22. GAGGIANO SINDACO PERFETTI SERGIO 9.218 SI

23. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791 SI

24. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA 
ARABELLA 
PAOLA 

20.949 SI

25. GREZZAGO SINDACO PULICI NATALE 3.071 SI

26. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634 SI

27. INVERUNO SINDACA BETTINELLI SARA 8.487 SI

28. LAINATE SINDACO TAGLIAFERRO ANDREA 26.126 SI

29. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955 SI

30. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009 SI

31. LOCATE DI TRIULZI SINDACO SERRANÒ DAVIDE 10.264 SI

32. MAGNAGO SINDACO CANDIANI DARIO EUGENIO 
LUIGI

9.336 ASTENUTO

33. MASATE SINDACA TUMIATI PAMELA 3.671 SI

34. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503 SI

35. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930 SI

36. MORIMONDO SINDACO MARELLI MARCO NATALE 1.024 SI

37. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928 SI

38. NOVATE MILANESE SINDACA MALDINI DANIELA 19.877 SI

39. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152 SI

40. PADERNO DUGNANO SINDACO CASATI EZIO PRIMO 47.090 SI

41. PAULLO SINDACO LORENZINI FEDERICO 11.108 SI

42. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671 SI

43. PIOLTELLO SINDACA COSCIOTTI IVONNE 36.202 SI

44. POZZUOLO MARTESANA VICE SINDACO OLIVARI GIOVANNI 
PAOLO

8.543 SI

45. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286 SI

46. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129 SI

47. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618 SI
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48. RODANO SINDACA MAIETTI ROBERTA 
MARGHERITA 
ROSA

4.627 SI

49. ROSATE SINDACO TARANTOLA CARLO 5.758 SI

50. SAN GIORGIO SU LEGNANO SINDACO RUGGERI CLAUDIO 6.697 SI

51. SAN ZENONE AL LAMBRO SINDACA TRONCONI ARIANNA 4.489 SI

52. SEDRIANO SINDACO RE MARCO 12.551 SI

53. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO 
GIOVANNI

36.591 SI

54. SENAGO VICE SINDACO CUCINOTTA SAVERIO 21.360 ASTENUTO

55. SETTIMO MILANESE SINDACA SANTAGOSTINO PRETINA SARA 20.062 SI

56. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924 SI

57. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374 SI

58. TREZZANO SUL NAVIGLIO VICE SINDACO SPENDIO DOMENICO 
ANTONIO

21.460 SI

59. VIGNATE SINDACO GOBBI PAOLO 9.253 SI

60. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175 SI

61. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753 SI

62. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852 SI

63. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA 
MARGHERITA

6.837 ASTENUTA

A questo punto, il Sindaco metropolitano Sala, non essendoci altri interventi, ringrazia i presenti per lo 
svolgimento dei lavori ed, alle ore 15.43, di  chiara conclusa la seduta  .

Il  presente  processo  verbale  viene  pubblicato  nella  apposita  sezione  del  sito  web  della  Città 
metropolitana  per  almeno  15  giorni,  ai  sensi  dell’articolo  9,  comma  4  del  Regolamento  per  il 
funzionamento della Conferenza metropolitana.
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